
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 augustus 2025; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. Vast te stellen de gewijzigde Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften 
Blaricum 2025. 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 23 september 2025. 
 
 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier voorzitter 
 


